[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 488/2017

Assunto: Solicita a limpeza de mato alto da Horta Municipal e seu acesso no Jardim Arizona

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria do Meio Ambiente, que execute a limpeza de mato alto na horta municipal e de seu acesso no Jardim Arizona.
Tendo sido procurada por moradores deste bairro, e visando o bem estar e segurança das residências que fazem divisa com a Horta Municipal, pois o mato alto gera incômodos e proliferação de vários insetos que invadem as casas, espera-se que seja executada a limpeza o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 13 de março de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 1019/2017 - 14/03/2017 16:33